Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 167/2023/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2023/SES/MT

PREGÃO ELETRÔNICO 050/2023/SES/MT.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP, representada por REGINA ZANCO DIAS DA COSTA.

OBJETO: Aquisição de Materiais de consumo, sendo materiais de expediente para atender a Secretaria de Estado de
Saúde - SES e suas Unidades

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.30; Fontes: 1.500.1002;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 28/09/2023 a 27/09/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.746,00

DATA DE ASSINATURA: 26/09/2023.

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67b860ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:13:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial